Quia vera in dei trinitate vnitas et quia vera in eiusdem vnitate sit trinitas. Caplm. XXIII.

Et in illa summa trinitate que incopabiliter rebus omnibus afficitur: tanta est

insepabilitas: ut cum trinitas hominum non possit dici vnus homo: in illa vnus deus et dicitur et sit: nec in vno deo sit illa trinitas: vnus deus.

Recursus quemadmodum ista imago quod est homo habens illa tria vna persona est: ita illa est trinitas sed tres persone sunt: pater filius: et filius pater: et spiritus pater et filius. Quis enim memoria hominis: et maxime illa que pecora non habet: id est qua res intelligibiles ita continentur ut non in eam per sensus corporis venerint: habeat per modulum suo in hac imagine trinitatis incopabiliter quidem impari: sed tamen qualicumque similitudinem patris. Itemque intelligentia hominis que per intentionem cogitationis inde format: quoniam quod scitur dicitur: et nullius lingue cordis verbum est: habeat in sua magna disparitate nonnullam similitudinem filii: et amor hominis de scientia procedens et memoriam intelligentiamque coniungens: tanquam parenti: prolique comitis: vni nec parens intelligi esse: nec proles habeat in hac imagine aliquam licet valde impari similitudinem spiritus sancti: non tamen sicut in ista imagine trinitatis: non hec tria vnus homo: sed vnius hominis sunt: ita in ipsa summa trinitate cuius hec imago est: vnus dei sunt illa tria: sed vnus deus est: et tres sunt ille non vna persona: quod sane mirabiliter ineffabile est: vel ineffabiliter mirabile vno sit vna persona hec imago trinitatis: ipsa vero summa trinitas tres persone sunt: insepabilior est illa trinitas personarum trium: quam hec vni. Illa quippe per naturam diuinitatis siue id melius dicatur deitatis quod est: hoc est atque incommutabiliter inter se ac se equalis est. Nec aliqui non fuit aut aliter fuit: nec aliqui non erit: aut aliter erit. Ista vero tria que sunt in impari imagine: et si non locis quoniam non sunt corpora: tamen inter se nunc in ista vita magnitudinibus separantur. Necque enim quia moles nulle ibi sunt: ideo non videmus in alio maiorem esse memoriam quam intelligentiam. In alio autem e contra: in alio duo hec amoris magnitudine superant: siue sint ipsa duo inter se equalia siue non sint: atque ita a singulis bina: et binis singula: et a singulis singula: a maioribus minorum vincuntur: et quoniam inter se equalia fuerint ab omni languore sanata: nec tunc equabiliter re natura imutabilis: ea res que per gratiam non mutabiliter non equaliter creatura creatori: etiam quoniam ab omni languore sanabit. Sed hanc non solum incompabilem: verum etiam summe insepabilem vereque imutabilem trinitatem cum venerit visio que facie ad faciem